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Resultados

Informacion del evento SWITCHevent
Circuito Padborg Park
Fecha 12/05/2023
Longitud del circuito 2070 metros
Pilotos totales 81
Mejor tiempo del evento 01:04.819
Media del dia 01:15.961
Pilotos en grupo D 18
Mejor tiempo grupo D 01:10.912
Tiempo medio grupo D 01:22.911
Pilotos en grupo C 22
Mejor tiempo grupo C 01:10.779
Tiempo medio grupo C 01:17.458
Pilotos en grupo B 19
Mejor tiempo grupo B 01:08.660
Tiempo medio grupo B 01:12.942
Pilotos en grupo A 19
Mejor tiempo grupo A 01:04.819
Tiempo medio grupo A 01:08.676
Pilotos en grupo INS 3
Mejor tiempo grupo INS 01:11.450
Tiempo medio grupo INS 01:28.414




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Thomas13 A 01:04.819 [ 01:04.819| 00:00.000 | 00:11.141 | 00:00.000 | 00:03.856 18
Henning404 A 01:05.237( 00:00.417 | 00:00.417 | 00:10.724| 00:00.417 | 00:03.439| 38
Kim23 A 01:06.575 [ 00:01.338 | 00:01.755| 00:09.385| 00:01.755| 00:02.101 35
Henning512 A 01:06.612 [ 00:00.037 ] 00:01.792] 00:09.348 | 00:01.792 | 00:02.063 | 50
Axell41 A 01:06.786 [ 00:00.174 | 00:01.967 | 00:09.174 | 00:01.967 | 00:01.889| 39
Cafer481 A 01:07.229 | 00:00.442 | 00:02.409 | 00:08.731 | 00:02.409 | 00:01.446| 39
Bernd569 A 01:07.501 [ 00:00.272 | 00:02.681 | 00:08.459 | 00:02.681 | 00:01.174| 28
Stephan572 A 01:07.811 [ 00:00.310 | 00:02.992 | 00:08.149 | 00:02.992 | 00:00.864 | 37
Stephan99 A 01:08.180 [ 00:00.368 | 00:03.360 | 00:07.781 | 00:03.360 | 00:00.496| 30
Thomas15 A 01:08.243 [ 00:00.063 | 00:03.424 | 00:07.717 | 00:03.424 | 00:00.432 | 48
Marcel38 B 01:08.660 [ 00:00.416 | 00:03.840 | 00:07.301 | 00:00.000 | 00:04.282| 35
Glenng1 A 01:08.801 [ 00:00.141 | 00:03.982 | 00:07.159 | 00:03.982 | 00:00.125 16
Michael277 A 01:09.447 [ 00:00.645 | 00:04.627 | 00:06.514 | 00:04.627 | 00:00.770 | 25
Lasse786 B 01:09.768 [ 00:00.320 | 00:04.948 | 00:06.193 | 00:01.107 | 00:03.174| 51
Mark313 A 01:09.864 [ 00:00.096 | 00:05.045| 00:06.096 | 00:05.045| 00:01.188 | 22
Olaf83 B 01:09.928 [ 00:00.063 | 00:05.108 | 00:06.033 | 00:01.267 | 00:03.014| 50
Michael2 B 01:09.978 [ 00:00.050 | 00:05.159| 00:05.982| 00:01.318 | 00:02.963 | 48
Tjark91 A 01:10.013 [ 00:00.034 | 00:05.193 | 00:05.948 | 00:05.193 | 00:01.336| 41
Tobias31 B 01:10.247 [ 00:00.233 | 00:05.427 | 00:05.714 | 00:01.586 | 00:02.695| 50
Alexander151 B 01:10.688 [ 00:00.440 | 00:05.868 | 00:05.273 | 00:02.027 | 00:02.254| 56
Maeiko95 C 01:10.779 [ 00:00.091 | 00:05.959 | 00:05.182| 00:00.000 | 00:06.679| 30
P221554 D 01:10.912 [ 00:00.133 | 00:06.093 | 00:05.048 | 00:00.000 | 00:11.998 | 22
Olaf82 B 01:10.941 [ 00:00.028 | 00:06.121 | 00:05.020 | 00:02.280 | 00:02.001 30
Jost6 A 01:10.955 [ 00:00.014 | 00:06.135| 00:05.006 | 00:06.135| 00:02.278 | 27
Dominik629 C 01:10.976 [ 00:00.021 | 00:06.157 | 00:04.984 | 00:00.197 | 00:06.481| 41
Andreas564 C 01:11.197 [ 00:00.220 | 00:06.377 | 00:04.763 | 00:00.418 | 00:06.260 | 43
Joern60 A 01:11.240 [ 00:00.042 | 00:06.420 | 00:04.721 | 00:06.420 | 00:02.563| 40
Jochen83 INS 01:11.450 [ 00:00.210 | 00:06.631 | 00:04.510| 00:00.000 | 00:16.963| 50
Bianca24 D 01:11.665 [ 00:00.215| 00:06.846 | 00:04.295| 00:00.752 | 00:11.245 12
Pascal92 B 01:12.236 | 00:00.570| 00:07.416| 00:03.725| 00:03.576 | 00:00.706| 47
Elena78 A 01:12.632 [ 00:00.395| 00:07.812| 00:03.329 | 00:07.812 | 00:03.955 15
Ralph563 C 01:12.689 | 00:00.057 | 00:07.870| 00:03.271 | 00:01.910 | 00:04.768 | 33
Joachim33 B 01:12.714 [ 00:00.024 | 00:07.895] 00:03.246 | 00:04.054 | 00:00.227| 51
Maria21 D 01:12.993 [ 00:00.279 | 00:08.174 | 00:02.967 | 00:02.080 | 00:09.917| 48
Hiroshi80 B 01:13.427( 00:00.433 | 00:08.607 | 00:02.534| 00:04.767 | 00:00.484 | 39
Olaf64 B 01:13.640 [ 00:00.212 | 00:08.820 | 00:02.321 | 00:04.979 | 00:00.697| 31
P201570 D 01:13.837[ 00:00.197 | 00:09.017 | 00:02.124 | 00:02.924 | 00:09.074 7
Oliver76 B 01:13.838 [ 00:00.000 | 00:09.018 | 00:02.123 | 00:05.177 | 00:00.895| 26
Rene34 C 01:13.877[ 00:00.039 | 00:09.057 | 00:02.083 | 00:03.098 | 00:03.580| 41
Sascha389 B 01:13.951 [ 00:00.073 | 00:09.131| 00:02.010| 00:05.290 | 00:01.008 19
Sylvester10 A 01:14.225 [ 00:00.274 | 00:09.406 | 00:01.735] 00:09.406 | 00:05.549| 25
Lutz8 C 01:14.248 [ 00:00.023 | 00:09.429 | 00:01.712| 00:03.469 | 00:03.209 | 46
Finn48 B 01:14.751 [ 00:00.502 | 00:09.931 | 00:01.210| 00:06.090 | 00:01.808 5
Philipp25 C 01:14.855 [ 00:00.104 | 00:10.035| 00:01.106 | 00:04.075| 00:02.603 | 41
Thorsten229 C 01:14.984 [ 00:00.129 | 00:10.165| 00:00.976 | 00:04.205| 00:02.473| 40
Lars226 D 01:14.992 [ 00:00.007 | 00:10.172 | 00:00.968 | 00:04.079 | 00:07.919| 24
Janl6 C 01:15.210( 00:00.218 | 00:10.391 | 00:00.750 | 00:04.431 | 00:02.247| 42
Ruediger11 B 01:15.305 [ 00:00.095 | 00:10.486 | 00:00.655| 00:06.645| 00:02.363| 44
Mike666 C 01:15.858 [ 00:00.552 | 00:11.038 | 00:00.102 | 00:05.079 | 00:01.599| 31
Ronny72 B 01:17.242 [ 00:01.384 | 00:12.423 | 00:01.281 | 00:08.582 | 00:04.300| 33
Stefanl B 01:17.314 [ 00:00.072 | 00:12.495| 00:01.353 | 00:08.654 | 00:04.372 | 47
Tino3 C 01:17.389 [ 00:00.074 | 00:12.569 | 00:01.427 | 00:06.609 | 00:00.069 [ 47
Tomasz55 C 01:18.194 [ 00:00.805 | 00:13.374 | 00:02.232| 00:07.415| 00:00.735| 24
David93 B 01:18.339 [ 00:00.145| 00:13.520 | 00:02.378 | 00:09.679 | 00:05.397| 43
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Edgar50 C 01:18.695 | 00:00.355] 00:13.875] 00:02.733 | 00:07.915| 00:01.236| 48
Peter90 C 01:19.047 [ 00:00.352 | 00:14.227] 00:03.085 | 00:08.267 | 00:01.588 32
Uwe27 D 01:19.902 | 00:00.855| 00:15.082| 00:03.940 | 00:08.989 | 00:03.009| 47
Svenja576 C 01:20.121 | 00:00.219] 00:15.302 | 00:04.160 | 00:09.342 | 00:02.663 25
Karlheinz7 D 01:20.300 [ 00:00.178 | 00:15.480| 00:04.338 | 00:09.387 | 00:02.611 23
Peter53 D 01:20.359 | 00:00.058 | 00:15.539| 00:04.397 | 00:09.446 | 00:02.552| 47
Anne910 C 01:20.756 [ 00:00.397 | 00:15.936 | 00:04.795 | 00:09.977| 00:03.298 | 44
Frank14 D 01:20.947 00:00.191 | 00:16.128 | 00:04.986 | 00:10.034 | 00:01.963 48
Mario46 D 01:21.139 | 00:00.192 | 00:16.320| 00:05.178 | 00:10.226 | 00:01.771 48
Annika44 C 01:21.264 [ 00:00.124 | 00:16.444 | 00:05.302 | 00:10.484 | 00:03.805 33
Thorsten73 D 01:21.781 | 00:00.517] 00:16.961 | 00:05.819 | 00:10.868 | 00:01.130| 52
Jaqueline712 C 01:22.728 | 00:00.946 | 00:17.908 | 00:06.766 | 00:11.948 | 00:05.269| 23
Lennard5 D 01:23.582 [ 00:00.854 | 00:18.762 | 00:07.620 | 00:12.669 [ 00:00.670| 45
Collin77 D 01:26.374 [ 00:02.792 | 00:21.554 | 00:10.412| 00:15.461 | 00:03.462 33
Sven26 C 01:27.752( 00:01.378 | 00:22.933 | 00:11.791 | 00:16.973 | 00:10.294 1
Anna-lina89 C 01:28.533 [ 00:00.780 | 00:23.713 | 00:12.571 | 00:17.753 [ 00:11.074| 21
Christoph42 D 01:31.503 [ 00:02.969 | 00:26.683 | 00:15.541 | 00:20.590 [ 00:08.591 48
Axel58 INS 01:35.850 [ 00:04.347| 00:31.030 [ 00:19.888 | 00:24.399 | 00:07.436 19
Rene56 D 01:36.932 | 00:01.082 ] 00:32.112| 00:20.971 | 00:26.019 [ 00:14.021 40
Andre41 INS 01:37.941 [ 00:01.008 | 00:33.121 ] 00:21.979 | 00:26.490 | 00:09.527 10
Mark?22 D 01:38.851 [ 00:00.910 | 00:34.032 ] 00:22.890 | 00:27.938 | 00:15.940 7
Thomas62 D 01:43.420 [ 00:04.568 | 00:38.600 | 00:27.458 | 00:32.507 | 00:20.508 | 21
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